PORTARIA N.º 4.578, DE 28 DE ABRIL DE 2021.

Dispõe sobre a baixa de equipamentos do patrimônio

da Câmara Municipal de Unaí (MG).

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas

Gerais, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “v” do inciso I do artigo 80 da Resolução n.º

195, de 25 de novembro de 1992, c/c o disposto no artigo 22 da Lei Orgânica do Município,

  RESOLVE:

  Art. 1º Determinar que sejam baixados do patrimônio da Câmara Municipal, por

estarem sem condições de uso, os equipamentos constantes do anexo único desta Portaria.

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Registre-se, publique-se, cumpra-se.

  Unaí, 28 de abril de 2021; 77º da Instalação do Município.

VEREADOR PAULO ARARA

Presidente

MARCO AURÉLIO PEREIRA

Secretário-Geral

(Fls. 2 da Portaria n.º 4.578 de 28/4/2021)

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O ARTIGO 1º DA PORTARIA N.º 4.578, DE 28 DE

ABRIL DE 2021.

01 01 IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 2944

02 01 IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 2931

03 01 IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 1464

04 01 CADEIRA GIRATÓRIA S/B TECIDO 0415

05 01 CADEIRA GIRATÓRIA C/B TECIDO 2652

06 01 CADEIRA GIRATÓRIA C/B TECIDO 1420

07 01 CADEIRA BASE FIXA C/B TECIDO 2455

08 01 CADEIRA GIRATÓRIA C/B TECIDO 1072

09 01 CADEIRA GIRATÓRIA C/B TECIDO 0686

10 01 BANCO 2 LUGARES COURVIN 1662

11 01 ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS 0245

12 01 ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS 1469

13 01 ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS 1609

14 01 APARELHO TELEFONICO SEM FIO 1128

15 01 APARELHO TELEFONICO COM FIO 0568

16 01 APARELHO TELEFONICO COM FIO 0548

17 01 APARELHO TELEFONICO COM FIO 1494

18 01 APARELHO TELEFONICO COM FIO 2023

19 01 APARELHO TELEFONICO COM FIO 1495

20 01 APARELHO TELEFONICO COM FIO 2011

21 01 APARELHO TELEFONICO COM FIO 2389

22 01 APARELHO TELEFONICO COM FIO 1016

23 01 ESTABILIZADOR DE ENERGIA 0725

24 01 ESTABILIZADOR DE ENERGIA 1112

25 01 ESTABILIZADOR DE ENERGIA 1259

26 01 ESTABILIZADOR DE ENERGIA 1262

27 01 ESTABILIZADOR DE ENERGIA 1361

28 01 ESTABILIZADOR DE ENERGIA 1382

29 01 ESTABILIZADOR DE ENERGIA 1385

30 01 ESTABILIZADOR DE ENERGIA 1386

31 01 ESTABILIZADOR DE ENERGIA 1390

32 01 ESTABILIZADOR DE ENERGIA 1396

33 01 RACK P/ COMPUTADOR 2717

34 01 RACK P/ COMPUTADOR 100.1019

(Fls. 3 da Portaria n.º 4.578 de 28/4/2021)

35 01 LONGARINA DE 2 LUG. C/B COURVIM 0060